
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
w składzie: 

- Bartkowiak Jarosław

- Broniarz Alina

- Bura Beata

- Czerwiński Waldemar

- Jagodzik Renata

- Moryson Jan

- Stachowiak Dariusz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 37041B93-150E-4F82-83F5-DE843EA1BF62. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku,

poz. 994 ze zmianami) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Zgodnie z §12 ust.1 pkt. 4 i §64 ust. 1 Statutu Gminy Bojanowo, Rada powołuje Komisję Budżetową,

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, w skład której wchodzą członkowie wybrani

spośród radnych, w liczbie nie mniejszej jak trzech radnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 37041B93-150E-4F82-83F5-DE843EA1BF62. Uchwalony Strona 1




